Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Пестречинского

муниципального района
422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18

Татарстан Республикасы

Питрәч муниципаль

районы

башкарма комитеты
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18

тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01  E-mail: pitriash@tatar.ru

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ        КАРАР

от «__»__________  2022г.                                                            №

О внесении изменений в постановление

Исполнительного комитета

Пестречинского муниципального района

Республики Татарстан  от 30 июля 2019

года № 1188 «О порядке предоставления

субсидий на возмещение части затрат на

сдачу лейкозной коровы и на

приобретение товарного и племенного

поголовья нетелей и первотелок

гражданам, ведущим личное подсобное

хозяйство»

В соответствии  с Федеральным законом от 29.11.2021 N 384-ФЗ «О внесении

изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные

законодательные акты Российской Федерации и установлении особенностей

исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2022 году» (с

изменениями на 14 марта 2022 года), Исполнительный комитет Пестречинского

муниципального района постановляет:

1.Внести изменения в постановление Исполнительного комитета

Пестречинского муниципального района Республики Татарстан  от 30 июля 2019

года № 1188 «О порядке предоставления субсидий на возмещение части затрат на

сдачу лейкозной коровы и на приобретение товарного и племенного поголовья

нетелей и первотелок гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство»:

- Пункт 2 раздела 7 Положения (Приложение 1) изложить в новой редакции:

«2. Контроль за соблюдением порядка и условий предоставления субсидий, в

том числе в части достижения результатов их предоставления, а также проверок в

соответствии со статьями 268.1 и 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

осуществляется Исполкомом, как главным распорядителем средств бюджета, и

органами муниципального финансового контроля Исполкома Пестречинского

муниципального района.»

- Пункт 2.4 (Приложения 4) изложить в новой редакции:

Документ создан в электронной форме. № 380 от 08.06.2022. Исполнитель: Баландина Э.Ф.
Страница 1 из 4. Страница создана: 07.06.2022 11:03

«2.4 Получатель субсидии согласен на осуществление главным

распорядителем бюджетных средств, предоставляющим субсидии, и органами

муниципального финансового контроля проверок предусмотренных подпунктом 2

раздела 7 Положения (приложение 1).»

        2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление путем размещения

на официальном сайте Пестречинского муниципального района Республики

Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет:

http://pestreci.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации

Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет:

http://pravo.tatarstan.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя руководителя исполнительного комитета муниципального района

А.Д.Сабитова.

Руководитель исполнительного

комитета муниципального района                                     А.В. Хабибуллин

Документ создан в электронной форме. № 380 от 08.06.2022. Исполнитель: Баландина Э.Ф.
Страница 2 из 4. Страница создана: 07.06.2022 11:03

http://pestreci.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/

Документ создан в электронной форме. № 380 от 08.06.2022. Исполнитель: Баландина Э.Ф.
Страница 3 из 4. Страница создана: 07.06.2022 11:03

Лист согласования к документу № 380 от 08.06.2022
Инициатор согласования: Газизуллина Г.З. Управляющий делами
Согласование инициировано: 07.06.2022 11:03

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1  Кашапов И.М.
Согласовано

07.06.2022 - 19:59
-

2  Товкалев Г.П.
Согласовано

07.06.2022 - 13:19
-

3  Павлова С.М.
Согласовано

07.06.2022 - 11:05
-

Тип согласования: последовательное

4  Хабибуллин А.В.
Подписано

08.06.2022 - 06:24
-

Документ создан в электронной форме. № 380 от 08.06.2022. Исполнитель: Баландина Э.Ф.
Страница 4 из 4. Страница создана: 08.06.2022 11:21